acquedotto
pugliese

VERBALE DELLE OPERAZIONI DI GARA

Data 27 /11 /2018

Ora awvio operazioni di esame delle 9,45
offerte:

OGGETTO

Procedura negoziata per I'appalto della fornitura di Risme carta F.to A/4 gr.80 Disposizione n°0112769

IMPORTO A BASE D'ASTA
€ 37.950,00 cosi distinto:
€ 37.950,00 | forniture soggettRa ribasso
€

REQUISITI DI AMMISSIONE

oggetto del contratto

Iscrizione alla Camera di Commercio, Industria, Artigianato, Agricoltura o nel corrispondente Albo Professionale per attivita nello specifico settore

Assenza di cause di esclusione stabilite dall'articolo 80 del D.Lgs. n.50/2016

Owvero: Assolti con I'utilizzo di fornitori qualificati, operativi nella specifica categoria di riferimento sull’Albo Fornitori telematico di AQP

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE

Minor prezzo ai sensi dellarticolo 95, comma 4, del D.Lgs. n. 50/2016

SEGGIO DI GARA

Nominativo

Presidente

Testimoni

Dott. Cesare Laterza

Sig. Cosimo Grimaldi

Geom. Giuseppe D'Alfino

[]

IMPRESE INVITATE

Nominativo

Sancilio Francesco

Cartoleria Favia S.r.l.

I.C.R.S.p.a.

3.M.C.Srl

Ciscra S.p.a.

Myo S.p.a.
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Errebian S.p.a.
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A
LE : VERBALE DELLE OPERAZIONI DI GARA Data 27 /11 /2018
acquedotto
pugless
ELENCO OPERATORI ECONOMICI CHE HANNO PRESENTATO L'OFFERTA
N. Nominativo
1 3.M.C.Surl
2 Cartoleria Favia S.r.l. (Ha consegnato solo I'offerta ammimistrativa)
3
4
5
6
7
OPERATORI ECONOMICI AMMESSI / ESCLUSI
N. Nominativo N. Iscrizione Esito
1 3M.C.Srl Ammesso
2 Cartoleria Favia S.r.l. Escluso
3
4
5
6
GRADUATORIA ECONOMICA OFFERTE AMMESSE
N. Nominativo % ribasso Prezzo finale
12 3M.C.Surl. 4,35 € 36.300,00
20
30
40
50
60
IMPRESA CHE HA PRESENTATO IL MINOR PREZZO
. Nominativo % ribasso Prezzo finale
3M.C.Surl. 4,35 € 36.300,00
ALLEGATI
Richieste di offerte
Offerte pervenute
Dichiarazione sostitutiva di assenza delle cause di esclusione di cui all'art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016
NOTE :
Ora chiusura operazioni di gara : 10,30
| Testimoni
Sig. Grimaldi Cosimo
/4
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